
Om Siri och integritetsskydd (macOS) 

När du använder Siri kommer det du säger och dikterar att spelas in och skickas till Apple för 
behandling. Enheten kommer även att skicka annan information till Apple, till exempel ditt namn 
och smeknamn; namn, smeknamn och relation till dig (t.ex. "pappa") från kontakterna i 

adressboken, låttitlar i din samling, namn på dina fotoalbum och namn på program som är 
installerade på din enhet (sammanfattningsvis dina "användardata"). Alla dessa data används i 
syfte att hjälpa Siri att bättre förstå dig och uppfatta vad du säger. De är inte länkade till andra 

data som Apple kan ha fått från din användning av andra Apple-tjänster. När du använder Siri till 
att söka efter dina dokument skickas Siri-förfrågningar till Apple, men dokumentens namn och 
innehåll skickas inte till Apple. Sökningarna utförs lokalt på datorn. 

Om du har Platstjänster påslaget skickas även enhetens plats till Apple när du gör en förfrågan i 
syfte att förbättra precisionen i Siris svar på dina förfrågningar. Du kan stänga av Platstjänster för 

Siri. Det gör du genom att öppna Systeminställningar på datorn, klicka på Säkerhet och 
integritet, klicka på Platstjänster och avmarkera kryssrutan för Siri. 

Du kan stänga av Siri när du vill. Du stänger av Siri genom att öppna Systeminställningar på 
datorn, klicka på Siri och avmarkera kryssrutan bredvid Aktivera Siri. Om du stänger av både 
Siri och dikteringsfunktionen kommer Apple att radera dina användardata och dina senaste 

röstinmatningar. Äldre röstinmatningar som inte längre är associerade med dig kan bibehållas en 
viss tid i syfte att generellt förbättra Siri, diktering och dikteringsfunktioner i andra produkter 
och tjänster från Apple. Dessa röstinmatningar kan omfatta ljudfiler och transkriberingar av det 

du sagt, relaterade diagnosdata (som specifikationer för maskinvara och operativsystem samt 
prestandastatistik) och den ungefärliga positionen för din enhet vid de tidpunkter som 
förfrågningar gjorts. 

Du kan även begränsa möjligheten att använda Siri i inställningspanelen Föräldrakontroll. 

Genom att använda Siri godkänner och samtycker du till att Apple och dess dotterbolag samt 
samarbetspartner överför, samlar in, sparar, behandlar och använder all nämnd information, 
inklusive dina röstinmatningar och användardata, i syfte att tillhandahålla och förbättra Siri och 

dikteringsfunktioner i andra produkter och tjänster från Apple. 

Information som samlas in av Apple kommer under alla förhållanden att behandlas i enlighet 

med Apples policy för integritetsskydd som finns på www.apple.com/se/privacy. 
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